



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/05/2020 a 31/05/2020

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2020/000032

Data: 08/05/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000297 - EMPENHO - 1300 - NOTA FISCAL - 2379-09.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001246 - PASTA AZ, A4 TIGRADA, LOMBO LARGO	ALMOX1_ARMARIO_02_P1	UN	115610116	200	R\$ 6,94	R\$ 1.388,00
200000896 - CAIXA PARA ARQUIVO MORTO EM PLASTICO (16)	ALMOX2_ESTANTE05_P3	UN	115610116	300	R\$ 2,70	R\$ 810,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 2.198,00

Entrada: 2020/000033

Data: 12/05/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000262 - EMPENHO - 103 - NOTA FISCAL - 9234-53.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002510 - TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG, COMPATIVELCOM ML4070 (REF D-203U)	PALETE_G_01	UN	115610117	15	R\$ 53,99	R\$ 809,85
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 809,85

Entrada: 2020/000034

Data: 12/05/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2020NE000170 - EMPENHO - 145493 - NOTA FISCAL - 1208-17.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000194 - GASOLINA COMUM	SAPEV	ML	115610101	78.230	R\$ 0,00	R\$ 370,24
200000850 - OLEO DIESEL COMUM (ML)	SAPEV	ML	115610101	360.140	R\$ 0,00	R\$ 1.400,62
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.770,86

Entrada: 2020/000035

Data: 12/05/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2020NE000326 - EMPENHO - 0145493 - NOTA FISCAL - 1012-81.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000850 - OLEO DIESEL COMUM (ML)	SAPEV	ML	115610101	75.730	R\$ 0,00	R\$ 281,92
200000194 - GASOLINA COMUM	SAPEV	ML	115610101	97.680	R\$ 0,00	R\$ 447,06



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/05/2020 a 31/05/2020

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Total do Documento: R\$ 728,98

Entrada: 2020/000036 Data: 12/05/2020 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000298 - EMPENHO - 446 - NOTA FISCAL - 8919-10.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002647 - COPO DESCARTAVEL, EM MATERIAL BIODEGRAVEL, 180ML, RECICLAVEL	A 01	CT	115610121	500	R\$ 21,00	R\$ 10.500,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 10.500,00

Entrada: 2020/000037 Data: 27/05/2020 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000272 - EMPENHO - 456 - NOTA FISCAL - 10036-36.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002648 - REFLETOR LED COM PROTECAO 30W	A 01	UN	115610126	100	R\$ 33,60	R\$ 3.360,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 3.360,00

Entrada: 2020/000038 Data: 28/05/2020 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020000295 - EMPENHO - 11140 - NOTA FISCAL - 2391-23.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000321 - MOUSE PAD TAMANHO PADRAO	ALMOX1_ARMARIO_07_P3	UN	115610117	50	R\$ 14,27	R\$ 713,50
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 713,50

Entrada: 2020/000039 Data: 28/05/2020 Tipo: SUPRIMENTO DE FUNDOS Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2019NE000930 - EMPENHO - 42645+ - NOTA FISCAL - 10343-87.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000843 - OUTROS MATERIAL ELETRICO (26)	000000	UN	115610126	1	R\$ 16,88	R\$ 16,88
200000846 - OUTROS MATERIAL MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS (24)	000000	UN	115610124	1	R\$ 941,62	R\$ 941,62
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 958,50



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/05/2020 a 31/05/2020

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2020/000041

Data: 29/05/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000259 - EMPENHO - 30553 - NOTA FISCAL - 8954-67.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002649 - BATERIA ELETRICA TRACIONARIA PARA EMPILHADEIRA	A 01	UN	115610125	1	R\$ 6.124,01	R\$ 6.124,01
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 6.124,01
<b>Total do Almoarifado:</b>						R\$ 27.163,70
<b>Total Geral:</b>						R\$ 27.163,70